
VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 155

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

27 RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2023, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del SERMAS, por la que se procede al reconoci-
miento y denegación de los Niveles I, II, III y IV de carrera profesional, evalua-
dos en el procedimiento ordinario del año 2022, relativos al personal laboral de
las categorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III,
Técnicos Superiores, y IV, Técnicos, del vigente Convenio Colectivo del Hospi-
tal Fundación Alcorcón, así como para la totalidad de las categorías profesio-
nales de carácter no sanitario incluidas en el Convenio Colectivo de la Funda-
ción Hospital Alcorcón.

Finalizada la evaluación de las solicitudes de carrera profesional correspondientes al
procedimiento ordinario del año 2022 y elevadas las propuestas definitivas a esta Dirección
General por parte de los Comités de Área, de conformidad con lo previsto en el apartado 11
del modelo de carrera profesional del personal laboral de las categorías profesionales de ca-
rácter sanitario pertenecientes a los Grupos III, Técnicos Superiores, y IV, Técnicos, del vi-
gente Convenio Colectivo del Hospital Fundación Alcorcón, así como para la totalidad de
las categorías profesionales de carácter no sanitario incluidas en el Convenio Colectivo de
la Fundación Hospital Alcorcón.

Esta Dirección General, en uso de las atribuciones conferidas en el citado apartado 11
del modelo de carrera del personal laboral de las categorías profesionales de carácter sani-
tario pertenecientes a los Grupos III, Técnicos Superiores, y IV, Técnicos del vigente Con-
venio Colectivo del Hospital Fundación Alcorcón, así como para la totalidad de las catego-
rías profesionales de carácter no sanitario incluidas en el Convenio Colectivo de la
Fundación Hospital Alcorcón, así como de las atribuciones conferidas por el Decreto 2/2022,
de 26 de enero, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Reconocer los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral de las ca-
tegorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III, Técnicos Supe-
riores y IV, Técnicos del vigente Convenio Colectivo del Hospital Fundación Alcorcón, así
como para la totalidad de las categorías profesionales de carácter no sanitario incluidas en el
Convenio Colectivo de la Fundación Hospital Alcorcón que se relaciona en el Anexo A de
la presente Resolución, en la categoría y con los efectos administrativos que en el mismo
se establece. Estos reconocimientos quedan supeditados a las posibles modificaciones que
se deriven de las ejecuciones de sentencias firmes.

Segundo

Los efectos económicos para el personal que preste servicios en la Fundación Hospi-
tal Alcorcón son del 1 de enero de 2023.

Tercero

Denegar los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral de las ca-
tegorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III, Técnicos Supe-
riores, y IV, Técnicos, del vigente Convenio Colectivo del Hospital Fundación Alcorcón,
así como para la totalidad de las categorías profesionales de carácter no sanitario incluidas
en el Convenio Colectivo de la Fundación Hospital Alcorcón que se relaciona en el Anexo B
de la presente Resolución, por las causas que se detallan.



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Contra la presente Resolución, el interesado/a podrá interponer demanda ante el co-
rrespondiente Juzgado de lo Social, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su
publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, al amparo de los es-
tablecido en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdic-
ción Social.

Madrid, a 30 de mayo de 2023.—La Directora General, Raquel Sampedro Blázquez.



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 157

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón ARAGON ROSCO, MARIA JESUS ***7403** ADMINISTRATIVO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ARILLO MIGUEZ, MARIA ISABEL ***3303**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BARROSO GALLEGO, ALEJANDRA ***9295** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BENEYTEZ GOMEZ, FERNANDO ***5600** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BLANCO DIEZ DE LA LASTRA, MARTA ***4048**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BLANCO POZO, PALOMA MARIA ***3237** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BONILLA PORRAS, CLARA ISABEL ***5544** ADMINISTRATIVO 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CALZAS ILLANES, YOLANDA ***2805** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CAÑEGO SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***2531** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CARRASCAL GOMEZ, ROBERTO ***3210** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CASERO CANALEJAS, LIDIA ***5285** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CASTANEDO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***9979**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 II 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CASTILLA LEDESMA, MARIA VICTORIA ***6028** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón COMAS CARRASCO, JAVIER ***6667**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CORRAL ORGAZ, CRISTINA ***1994**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA GANDARA PALACIOS, NURIA ***9097** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DIAZ MARTINEZ, ISABEL MARIA ***0069**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ CRUZ, MONTSERRAT ***1066**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ DIAZ, MARIA DE LOURDES ***6177**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ ENCARNACION, FRANCISCA ***7780**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES ***1711**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FRAILE PELAEZ, JESUS ***5415**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GALVEZ-ROJAS FERNANDEZ, NURIA ***8437** AUXILIAR DE SERVICIOS 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA AZORIN, CONCEPCION ***4598** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA GARCIA, MARIA JOSE ***5142** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA GUERRERO, LUIS ***2855** CELADOR 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA MARTIN, GEMA MARIA ***2198** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ***3429**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA PICON, MARIA REMEDIOS ***3814**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA PULIDO, LUISA ***0734**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA REDONDO, MARIA JOSE ***1211**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA VILLA, ENRIQUE ***6989**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GIL GONZALEZ, MARIA ANGELES ***9800**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GIL SANCHEZ, SUSANA ***0634**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ DEL OLMO, MARTINA ***3642** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ DIAZ, MARIA ESTHER ***3314**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 I 01/01/2022

�������
RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL

CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER SANITARIO DE LOS GRUPOS III Y IV,
Y DE LAS CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER NO SANITARIO DEL H.U.F. ALCORCÓN



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ OLIVA, MARIA NIEVES ***1616**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ LAFARGA, FRANCISCO JAVIER ***0241**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ PAREDES, SARA ***7941** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ RODRIGO, JOSE ANTONIO ***9851** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ VALIENTE, MARIA JESUS ***5951** CELADOR 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ VICENTE, MARTA MARIA ***1671** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALO GAGO, MARIA ROSARIO ***0326**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GORDILLO CARMONA, JUAN ***4522** ADMINISTRATIVO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GUIJARRO ZARCEÑO, NURIA ***3641** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GUTIERREZ ENRIQUEZ, SANTIAGO ***9837** CELADOR 2022 II 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERRAEZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR ***9793**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERRERA ALBA, VANESA ***9710**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERRERA OSUNA, OLGA ***7378** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERRERO SERRANO, MARIA BELEN ***6266**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HEVIA GARCIA, ELOY ***4298** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO MARTIN, MARIA DEL PILAR ***6021**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ CANO, YOLANDA ***2575** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ GARCIA, SERGIO ***8625**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón LOMBARDO DE GONZALEZ, MARIA DE LOURDES ***8658** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón LOPEZ CABO, MARIA DEL ROSARIO ***1889** ADMINISTRATIVO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón LUQUE FUENTES, MARIA JOSEFA ***8577**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARFIL OLIVERA, MONICA MARIA ***4995** ADMINISTRATIVO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARIA SUBTIL, ANTONIA ***2512**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN REDONDO, VERONICA MARIA ***3980**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ ALCANTARA, AMALIA ***2530**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ LEON, ROBERTO ***4304** CELADOR 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ MONGE, ELOINA ***6343** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO MATEOS, MARIA JOSE ***2795** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MORUECO GIL, MARIA JESUS ***2500** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MUÑOZ ALVARO, RAQUEL ***6599** CELADOR 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA ***2777**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MUÑOZ SANCHEZ, ROSA MARIA ***9322**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NIETO FRANCO, MARIA DEL ROSARIO ***9845**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NIETO LOPEZ, ANA ROSA ***3975**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NOGUERA PRIETO, VANESA ***9291**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NOMBELA PEREZ, MARIA AURORA ***6964** CELADOR 2022 I 01/01/2022



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 159

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón ORTEGA GIL, GEMMA ***0671**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ORTEGA GONZALEZ, GREGORIO ***2466** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ORTIZ CESPEDES, JESSICA ***5619**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón OVEJA FERNANDEZ, RAUL ***3748** ADMINISTRATIVO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PARIENTE ALONSO, ALEJANDRO JAVIER ***5558** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PASTOR LOPEZ, RAQUEL ***5963**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PASTOR MAGRO, ANA BELEN ***8956**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón RAMIREZ RUIZ, MARIA PAZ ***7261**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón RECIO HERNANDEZ, BEATRIZ ***1895**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón RECUENZO DE FATA, SUSANA MARIA ***2688** ADMINISTRATIVO 2022 IV 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón REJAS LOPEZ-VENTURA, SONIA MARIA ***4315**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón REVIEJO LAMAS, MARIA ROSA ***1062** TEC. MED. SAN. EN FARMACIA 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón RINCON RODRIGUEZ, MARIA GEMA ***7743**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ROBLEDO ZARZA, MARIA DEL CARMEN ***9000** CELADOR 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHO ESTEBAN, YOLANDA ***3281**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SASTRE IBARRECHE, MARIA ISABEL ***5678**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SERRANO ROMERO, GEMA ***6086** CELADOR 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón TORRES TORO, MARIA DEL PILAR ***5256**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón VAZQUEZ ALVAREZ, MARIA LUZDIVINA ***5669** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 III 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón VIDAL CARBALLIDO, MARTA ***4676** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 I 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ZANFAÑO HERNANDEZ, LORENA ***2471**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 III 01/01/2022



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 160 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA
PROCESO 
CARRERA

CAUSA DE DENEGACION

H.U. Fundación de Alcorcón ALCALDE CASTELLANO, MARIA LUISA ***3315** ADMINISTRATIVO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón ALMONACID BERMEJO, SILVIA ***7653**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón ARCHANCO DIEZ, ALICIA ***3734**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón BAIOIA , KINZA ***1181**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón BENITO NAVARRO, NURIA ***5339**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón CACERES GONZALEZ, ELENA ***5102** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón CALVO FERNANDEZ, ESPERANZA ***3893** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón CARPIO CANO, FILOMENA ***2010**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA OSSA GUTIERREZ, SILVIA ***7862**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón DEL PINO MUÑOZ, MONTSERRAT ***6339** CELADOR 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón DEL RIEGO SAYALERO, SILVIA ***1178**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ DIAZ, MARIA ISABEL ***0160**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ FILARDI, SUSANA ***5355**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón FILLOLA CENTELLAS, CRISTINA ***5630**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón GALVEZ-ROJAS FERNANDEZ, NURIA ***8437** ADMINISTRATIVO 2022
PARTICIPA PROCESO 2022 EN OTRA 
CATEGORIA CON NIVEL PROPUESTO

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA MARTIN, GEMA MARIA ***2198** CELADOR 2022
PARTICIPA PROCESO 2022 EN OTRA 
CATEGORIA CON NIVEL PROPUESTO

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA MARUGAN, OSCAR ***4527** AUXILIAR DE SERVICIOS 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ CARRASCO, NOELIA ***2118**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA 
ISABEL

***3102**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ MARTINEZ, ANA ***6857** TEC. SUP. ESPE. RADIODIAGNOSTICO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO BAZAGA, AARON ***2154** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ VAZQUEZ, MARIA CARMEN ***4485**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón LALOMA GRANDE, ISAAC ***0586** CELADOR 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MAESTRO ELENA, PALOMA ***7988**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN JIMENEZ, SUSANA ***4172** ADMINISTRATIVO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón
MARTIN SANCHEZ DE MEDINA, 
ANTONIA

***2918**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ ORTIGOSA, NURIA ***6034**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ TRAVERSO, CRISTINA ***3565** CELADOR 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón MATEOS GODOY, VICTORIA ***2696** CELADOR 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO RAMOS, JUAN ANGEL ***0208** CELADOR 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón MOROTE HORTELANO, JOSEFA ***3742**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

�������
DENEGACION DE RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL

CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER SANITARIO DE LOS GRUPOS III Y IV,
Y DE LAS CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER NO SANITARIO DEL H.U.F. ALCORCÓN



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 161

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
27

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA
PROCESO 
CARRERA

CAUSA DE DENEGACION

H.U. Fundación de Alcorcón MORUNO GUTIERREZ, RAQUEL ***7267**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón NIETO BERMEJO, RAFAEL ***4632** CELADOR 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón OLIVA OLMOS, OSCAR ***3190**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón ORTIZ RODRIGUEZ, MATILDE ***6550** ADMINISTRATIVO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón OTERO OTERO, ANABEL ***7059** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ FERNANDEZ, ELIA ***9686**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ NAVARRO, CRISTINA ***1893**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ ROJAS, SILVIA ***7425**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón REY RODRIGUEZ, PATRICIA ***5318** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón
RODRIGUEZ CARBONERO, ROSA 
ISABEL

***2060** CELADOR 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, TERESA ***4727**
PERSONAL TECNICO TITULADO 
SUPERIOR

2022
FALTA DEL MINIMO REQUERIDO DE CREDITOS 
TOTALES

H.U. Fundación de Alcorcón ROMAN COLAS, LAURA ***1650** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón
SANCHEZ NAVARRO, BARBARA DE LOS 
ANGELES

***5037** ADMINISTRATIVO 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón SERRANO BENITO, RAUL ***4387** TEC. SUP. ESPE. LABORATORIO 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón TORRALBA ROSA, EVA ***6251** CELADOR 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón URIBE CANO, MARIA NOELBA ***7347**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón VACAS REYES, VERONICA ***2243**
TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE 
ENFERMERIA

2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón VALERO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***0488** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón VEIGA VALCARCEL, MARIA EMMA ***3922** ADMINISTRATIVO 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón VILARIÑO RUBIO, MARIA ISABEL ***3593** CELADOR 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

(03/10.597/23)


		2023-06-30T09:35:49+0200




